

## Jens Nielsen Management ApS

Toldbodgade 55, 2., 1253 København K

**CVR-nr. 25 17 37 24**

*Company reg. no. 25 17 37 24*

### Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2020**

*1 January - 31 December 2020*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the*

---

Jens Nielsen  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**København**  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

Tel. 39 48 02 02  
[www.revipoint.dk](http://www.revipoint.dk)  
CVR-nr.: 31 61 15 20

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><i>Page</i></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management commentary</i></b>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management commentary</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2020</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Jens Nielsen Management ApS Toldbodgade 55, 2. 1253 København K
	CVR-nr.: 25 17 37 24 <i>Company reg. no.</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
	21. regnskabsår <i>21st financial year</i>
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Jens Nielsen
<b>Revisor</b> <i>Auditors</i>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### ***Management commentary***

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at foretage investeringer, herunder at besidde aktier eller anpartar i andre selskaber.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 85.683 mod 930.842 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -192.274 mod -251.897 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft nogen effekt på den aflagte årsrapport for 2020 ligesom der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

#### **The principal activities of the company**

The purpose of the company is to make investments, including the possession of shares in other companies.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 85.683 against 930.842 DKK last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals -192.274 DKK against -251.897 DKK last year.. Management considers the net loss for the year satisfactory.

#### **Events subsequent to the financial year**

The outbreak and spread of COVID-19 has not had any effect on the given account for 2020 nor has there from the reporting period till this day occurred any circumstances that upset the assesment of the annual report.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### *Income statement 1 January - 31 December*

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<i>Gross profit</i>	<b>85.683</b>	<b>930.842</b>
2 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-188.275	-843.316
<b>Driftsresultat</b>		
<i>Operating profit</i>	<b>-102.592</b>	<b>87.526</b>
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	6.364	11.164
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-96.046	-346.587
<b>Resultat før skat</b>		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>-192.274</b>	<b>-247.897</b>
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	-4.000
<b>Årets resultat</b>		
<i>Net profit or loss for the year</i>	<b>-192.274</b>	<b>-251.897</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-192.274	-251.897
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Total allocations and transfers</i>	<b>-192.274</b>	<b>-251.897</b>

**Balance 31. december**  
**Statement of financial position at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	1.098.198	1.001.940
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	236.379	398.288
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	48.000	67.952
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u>0</u>	<u>12.570</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>1.382.577</u>	<u>1.480.750</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>0</u>	<u>1.646</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<u><b>1.382.577</b></u>	<u><b>1.482.396</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<u><b>1.382.577</b></u>	<u><b>1.482.396</b></u>



## Balance 31. december

### Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	2020	2019
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>-105.749</u>	<u>86.525</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<u><b>19.251</b></u>	<u><b>211.525</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>	1.010.723	1.028.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	23.577	6.855
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>329.026</u>	<u>235.545</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>1.363.326</u>	<u>1.270.871</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u><b>1.363.326</b></u>	<u><b>1.270.871</b></u>
 <b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<u><b>1.382.577</b></u>	<u><b>1.482.396</b></u>

#### 1 Usikkerhed om going concern

*Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern*

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Virksomhedskapital</b> <i>Contributed capital</i>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i>	<b>I alt</b> <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020			
<i>Equity 1 January 2020</i>	125.000	86.525	211.525
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>0</u>	<u>-192.274</u>	<u>-192.274</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-105.749</u></b>	<b><u>19.251</u></b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

#### 1. Usikkerhed om going concern

##### *Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern*

Selskabets ledelse forventer at resultatet for 2021 vil give selskabet tilstrækkelig likviditet til at opfylde sine forpligtelser, herunder indfrielse af selskabets bankengagement. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditbetingelser opretholdes, hvilket ledelsen anser som muligt. Årsrapporten er derfor aflagt efter principperne for fortsat drift.

*The management expects that the result for 2021 will give the company the necessary liquidity to fulfill its obligations, including engagement with banks. It is a prerequisite for the company continued operation that the current credit facilities is maintained, which the management finds possible. The annual report is therefore presented after the principals of going concern*

	2020	2019
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	187.218	839.837
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	1.057	3.479
	<b>188.275</b>	<b>843.316</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	1	
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	0	4.048
Beregnet tillæg		
<i>Calculated addition</i>	0	-48
	<b>0</b>	<b>4.000</b>